
Tisknuto 1/2007

  ti 

 ti 

2

3

1

25 mm

45 mm
65 mm

Smooth

výběr vlastních typů převodovky se řídí 
podle zvolené aplikace ze zřetelem na:

kompaktnost
nízké rezonance
zlepšení tlumících rázů při startu 
a zastavení (Start -  Stop)

Přesto, že nové motory jsou menší velikostně než stávající
standartní motory, je jejich kroutící moment až 1,5 krát
vyšší. Touto miniaturizací tak přispívá pro další uplatnění
v praxi. další jeho předností je pohodlné připojení 
prostřednictvím konektorů.
.

S vysokým kr. momentem

až 1,5 krát vyšší
kr. moment než
má provedení
u Standardního typu

nízká vůle při zachování
příznivé ceny  

min. vůle ozubení,
vysoké kr, momenty,
rozsáhlá řada převodů

vyvážený poměr kr.
momentu, nízké 
rezonance a provozní
hlučnosti

vysoká přesnost 
převodovky s min.vůlí
ozubení, vyšší koutící
momenty a rozsáhlá
řada převodových stupňů 

vysoká přesnost
kompaktní provedení

20 mm
28 mm
42 mm

28 mm
42 mm
60 mm

42 mm
60 mm

42 mm
60 mm

28 mm
42 mm
60 mm

42 mm
60 mm

Kuželočelní převodovka
(typ TH)

Planetová převodovka
(typ PL)

Planetová převodovka
(typ PN)

vysoká přesnost polo-
hování se základním
úhlovýn krokem
již od 0,36°/krok

28 mm
42 mm
60 mm

N
íz

ká
 v

ůl
e

     díky mikrokrokům

1-pulsní/2-pulsní  nastavitélná vstupní jednotka
Power-LED
jednotka záznamu
konektor se zajištěným uzávěrem (MOLEX)

Funkce Smooth-Drive řídí přes Mikrokrok  
automatizovaně posuv při konstantní dráze a rychlosti
jako při úplném kroku. Proto se pulsní jednotka
nemusí zvlášt po každé operaci seřizovat.

S
tä

rk
e 

d
er

 V
ib

ra
ti

o
n

en
 V

p
-p

 [
V

]

krokový úhel 0.72º / krok
0.8

0.6

0.4

0.2

0
200 400 600 800 1000

krokový úhel 0.72º /  krok

S
tä

rk
e 

d
er

 V
ib

ra
ti

o
n

en
 V

p
-p

 [
V

] 0.8

0.6

0.4

0.2

0
200 400 600 800 1000

u

V
V  srovnání s předcházejícím modelem
je nová deska IC díky použitým komponentům
o 67 % menší.

Nová řada je nyní konstruováná s přírubami ve velikostech 20 - 60 mm,
    což představuje navýšení produktů o 120 různých typů u nichž došlo 

ke značnému nárustu zvýšení kroutícího momentu a to až o 150 procent
ve srovnání s předcházející sérií.

                                                                                                                                      www.opis.cz

. m
]

0.01

0
500 1000 1500 2000 2500

CRK523PBP
typ s vysokým kr. momentem

předcházející typ

0 3000

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

cca. 1,5 x vyšší 
kr.moment

u


